СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПАВЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 159

от 14 мая 2014 года
О признании утратившими силу решений Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с нормами Устава сельского поселения Новопавловка и в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:
1. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу следующие Решения  Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области:
- от 23.03.2011 г. № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»;

 - от 25.04.2012 г. № 71 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.03.2011 г. № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новопавловские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава сельского поселения

Новопавловка  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                     В.М. Елистратов